
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7951/

Código da publicação: 7951

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:30:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2023

N° do Processo/Ano: 163/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para contratação de empresas para o fornecimento de gêneros alimentícios que
serão destinados as famílias em situação de vulnerabilidade social temporária do Município de
Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 320.330,00 (Trezentos e vinte mil trezentos e trinta reais). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 80-2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 80-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7951/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-generos-alimenticios-que-serao-destinados-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-temporaria-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d07ea422573a3c303e650d377468bc56.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3e956f44d8f50677dafc9ebac316bc4.pdf

